CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

ETAT CIVIL

BaLE

1858-1920

16EC

Aoat 2014

Les registres 1 et 2 de publications de mariage ont été rapatriés en mars 1988 par le consulat général
de France a Bale. Les articles 3 a 36 ont été ajoutés en novembre 1999. Il faut remarquer que ces derniers ne
renferment que des extraits d'actes de naissance, mariage et décés, les actes eux-mémes ayant été dressés
par les autorités suisses. Les registres 1bis* et 2bis* ont été rapatriés sous le n°2014012NN par le consulat de
France a Genéve qui les avait regus au moment de la fermeture du consulat de France a Berne en 2005.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : piéces annexes

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1*

1bis*

2*

2bis*

3*

4*

5*

6*

CP)e fegistre contient aussi quelques actes de naissance et de
mariage.

NMD + P

P

NMD

NMD (extraits). Tables

NMD (extraits). Tables

NMD (extraits). Tables

NMD (extraits). Tables

1858-1869

1859-1867

1870-1872

1867-1872

1870-1872

1873

1874

1875



CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata
Béle

7* NMD (extraits). Tables 1876
8* NMD (extraits). Tables 1877
9* NMD (extraits). Tables 1878
10* NMD (extraits). Tables 1879
11* NMD (extraits). Tables 1880
12* NMD (extraits). Tables 1881
13* NMD (extraits). Tables 1882
14* NMD (extraits). Tables 1883
15* NMD (extraits). Tables 1884
16* NMD (extraits). Tables 1885
17* NMD (extraits). Tables 1886
18* NMD (extraits). Tables 1887
19* NMD (extraits). Tables 1888
20* NMD (extraits). Tables 1889-1890
21* NMD (extraits). Tables 1891-1892
22* NMD (extraits). Tables 1893-1894
23* NMD (extraits). Tables 1895-1896
24* NMD (extraits). Tables 1897-1898
25% NMD (extraits). Tables 1899-1900
26* NMD (extraits). Tables 1901-1902
27* NMD (extraits). Tables 1903-1904
28* NMD (extraits). Tables 1905-1906
29* NMD (extraits). 1907-1908
30* NMD (extraits). 1909-1910
31* NMD (extraits). 1911-1912
32* NMD (extraits). 1913-1914
33* NMD (extraits). 1915-1917
34* NMD (extraits). 1918
35* NMD (extraits). 1919

36 NMD (extraits non reliés). 1920



