

Août 2014

ETAT CIVIL**BÂLE****1858-1920****16EC**

Les registres 1 et 2 de publications de mariage ont été rapatriés en mars 1988 par le consulat général de France à Bâle. Les articles 3 à 36 ont été ajoutés en novembre 1999. Il faut remarquer que ces derniers ne renferment que des extraits d'actes de naissance, mariage et décès, les actes eux-mêmes ayant été dressés par les autorités suisses. Les registres 1bis* et 2bis* ont été rapatriés sous le n°2014012NN par le consulat de France à Genève qui les avait reçus au moment de la fermeture du consulat de France à Berne en 2005.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres) ou un registre unique

1*	P Ce registre contient aussi quelques actes de naissance et de mariage.	1858-1869
1bis*	NMD + P	1859-1867
2*	P	1870-1872
2bis*	NMD	1867-1872
3*	NMD (extraits). Tables	1870-1872
4*	NMD (extraits). Tables	1873
5*	NMD (extraits). Tables	1874
6*	NMD (extraits). Tables	1875

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Bâle

7*	NMD (extraits). Tables	1876
8*	NMD (extraits). Tables	1877
9*	NMD (extraits). Tables	1878
10*	NMD (extraits). Tables	1879
11*	NMD (extraits). Tables	1880
12*	NMD (extraits). Tables	1881
13*	NMD (extraits). Tables	1882
14*	NMD (extraits). Tables	1883
15*	NMD (extraits). Tables	1884
16*	NMD (extraits). Tables	1885
17*	NMD (extraits). Tables	1886
18*	NMD (extraits). Tables	1887
19*	NMD (extraits). Tables	1888
20*	NMD (extraits). Tables	1889-1890
21*	NMD (extraits). Tables	1891-1892
22*	NMD (extraits). Tables	1893-1894
23*	NMD (extraits). Tables	1895-1896
24*	NMD (extraits). Tables	1897-1898
25*	NMD (extraits). Tables	1899-1900
26*	NMD (extraits). Tables	1901-1902
27*	NMD (extraits). Tables	1903-1904
28*	NMD (extraits). Tables	1905-1906
29*	NMD (extraits).	1907-1908
30*	NMD (extraits).	1909-1910
31*	NMD (extraits).	1911-1912
32*	NMD (extraits).	1913-1914
33*	NMD (extraits).	1915-1917
34*	NMD (extraits).	1918
35*	NMD (extraits).	1919
36	NMD (extraits non reliés).	1920